



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

BØGEGÅRDEN HOLDING APS
FOLDINGBROVEJ 46, NØRBØLLING, 6650 BRØRUP
ÅRSRAPPORT
15. DECEMBER 2016 - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juni 2018

Astrid Thade Nørremark

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 15. december 2016 - 31. december 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bøgegården Holding ApS Foldingbrovej 46, Nørbølling 6650 Brørup
	CVR-nr.: 38 25 85 83
	Stiftet: 15. december 2016
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 15. december 2016 - 31. december 2017
Direktion	Astrid Thade Nørremark
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 24.195, hvilket er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.040.389 og en egenkapital på kr. 25.805.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 15. DECEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2016/17 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		40.289
Eksterne omkostninger.....		-9.625
DRIFTSRESULTAT.....		30.664
Andre finansielle omkostninger.....		-71.959
RESULTAT FØR SKAT.....		-41.295
Skat af årets resultat.....	1	17.100
ÅRETS RESULTAT.....		-24.195
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		40.289
Overført resultat.....		-64.484
I ALT.....		-24.195

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		2.023.289
Finansielle anlægsaktiver.....	2	2.023.289
ANLÆGSAKTIVER.....		2.023.289
Udskudte skatteaktiver.....		17.100
Tilgodehavender.....		17.100
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		17.100
AKTIVER.....		2.040.389
PASSIVER		
Selskabskapital.....		50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		40.289
Overført resultat.....		-64.484
EGENKAPITAL.....	3	25.805
Gæld til pengeinstitutter.....		1.183.334
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		826.250
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.014.584
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.014.584
PASSIVER.....		2.040.389
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

NOTER

	2016/17 kr.	Note		
Skat af årets resultat		1		
Regulering af udskudt skat.....	-17.100			
	-17.100			
 Finansielle anlægsaktiver		 2		
	Kapitalandele i associerede virksomheder			
Tilgang.....	1.983.000			
Kostpris 31. december 2017.....	1.983.000			
Årets opskrivninger.....	404.387			
Opskrivninger 31. december 2017.....	404.387			
Afskrivninger på goodwill.....	364.098			
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2017.....	364.098			
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	 2.023.289			
 Goodwill				
Bøgegården Holding ApS har erhvervet kapitalandele i Ribegnegns Dyr læger A/S i årets løb. Kostprisen for kapitalandelen udgør 163 tkr. Goodwill af årets køb udgør 1.820 tkr.				
 Egenkapital		 3		
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		
		Overført resultat		
		I alt		
Egenkapital 15. december 2016.....	50.000	0	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		40.289	-64.484	-24.195
Egenkapital 31. december 2017.....	50.000	40.289	-64.484	25.805
 Eventualposter mv.				 4
Ingen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 5
Ingen.				
